Ogłoszenie zaś co rok do ubiegania się oto zapisy rozpo
znawanie próśb w tej mierze wnoszonych, i przyznawanie le
gatu pożyczył testator egzekutorom swej ostatniej woli.

Ponieważ w pierwszą rocznicę śmierci testatora legat powyż
szy, z powodu później nastąpionego jego zatwierdzenia wy
płaconym być nie mógł, dla tego w dniu 5 (17) Lutego 1875
roku przypadnie termin jednorazowego wypłacenia dwulet
niego procentu, a mianowicie Rs. 150 na rzecz studenta, ja-
koteż Rs. 150, na rzecz kupca podupadłego.

wtedy tylko, gdy na ety
kiecie każdego słoika wy
drukowane jest nazwisko
niebieską farbą.

Właściciel Zakładów |Młyna Parowego Nadwiślańskiego
w Warszawie przy ulicy Solec pod Nr 2951 istniejących, po
daje do wiadomości osób interesowanych, iż udzieloną przezeń
Michałowi synowi Gabryela Meszetyczowi pod dniem 8 (20)
Marca 1874r. przed Ludwikiem Rutkiewiczem Rejentem w War
szawie

PLENIPOTENCJĘ,
do zarządzenia Zakładami Młyna Parowego Nadwiślańskiego,
aktem w dniu 5 (17) Października 1874 r. przed tymże Re
jentem Rutkiewiczem zeznanym, w zupełności odwołał.

Warszawa d. 22 Stycznia (3) Lutego 1875 r.
Radca Dworu, PAWEŁ GŁUCHOWSKI.

1—1 — 1476 —
IMXXXXXXXI

Świeży Transport

DAKTYLI MAROKAŃSKICH
otrzymał Handel Braci Wróbel i takowe poleca.

’ _ — 1263 —
•XXXXXXKXXXI

Nr 25 dom Paszkiewicza, miesz
kania Nr 3, tamże do sprzedania duże Do
bra 2,855 morgów, w powiecie Janowskim
przy trakcie Kraśnickim od Wisły mil 4
w najlepszej glebie pszennej z wolnej ręki na
dogodnych warunkach. —1168—4—6

DODATffl.aoKUflM>AHSZAWSMON“ 26
Dnia 4 Lutego 1875 roku, Czwartek. Dnia 23 Stycznia (4 Lutego} 1875 roku
——■winu ■' " iw

NAJNOWSZE NAKŁADY
KSIĘGARNI

GEBETHNERA I WOLFFA
do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych

SKARB WATAŻKI, powieść z końca XVIII wieku — Łozińskiego Włady
sława, 8-ka rs. 1 kop. 50.

I JE»J SPOŁECZNOŚĆ w pocz&tk&cłi nnszoEro stul&ciai —
Wójcickiego Kazim.

9) W gubernji Płockiej, powiatu Lipnowskiego we wsi Kikole, ogierów 6.
10) W Gubernji Suwalskiej powiatu Kalwaryjskiego w folwarku Ludwinowie ogierów 6.

Na każdej ze wzmiankowanych stacji na drzwiach stajennych będą powywieszano szczegó
łowe prawidła tyczące się pokrycia klaczy prywatnych ogierami rządowemi. W osadzie Ja
nowie dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1875 roku.

1-3 — 1426 —

KARTOFLE NASIENNE
Nowe Amerykańskie różowe wczesne, wydające plonu do trzydziestu

pięciu zlarn.
Ponieważ w r. z. wiele Osób nie mogło ich otrzymać, z powodu rozkupienia, a w tym